
5. 9. 2019

Martin Frič

ČSOB Pojišťovací makléř

- Více než pojištění



01 ČSOB Pojišťovací makléř

2

• ČSOB Pojišťovací makléř je jeden z největších 
nezávislých pojišťovacích makléřů v České republice.

• Jsme dceřinou společností ČSOB Leasing, a. s., člena 
bankovní a pojišťovací skupiny ČSOB Group.

• Spolupracujeme se všemi renomovanými 
pojišťovnami v ČR.

• Zajišťujeme profesionální služby v oblasti řízení rizik a 
pojištění.

• Ročně zprostředkujeme a spravujeme pojištění v 
objemu přes 1,1 mld. Kč pojistného.



02 ČSOB Pojišťovací makléř

3

Riziková analýza a

pojistný program

Provedeme rizikovou analýzu 

stávajícího pojistného 

programu a navrhneme 

pojistný program dle Vašich 

aktuálních potřeb.

Výběrové řízení

(odborná pomoc)

• Příprava podkladů pro 

výběrová řízení. 

• Odborná pomoc při 

sestavení zadání. 

• Vyhodnocení nabídek.

Transparentní

výběr pojistitele

Nastavení objektivních 

pojistně technických kritérií 

pro výběr pojistitele.

Likvidace škod

Chráníme vaše zájmy tak, 

aby nedocházelo k 

neoprávněnému krácení 

plnění ze strany pojišťoven.



03 ČSOB Pojišťovací makléř

4

Popis činností:

1. Provedení rizikových prohlídek majetku obce či 
města

2. Stanovení PML – nejvyšší možné škody

3. Analýza škodního průběhu – druhu a výše 
škod, frekvence škod

4. Návrh pojistného programu

• Výše pojistných částek

• Limity pojistného plnění

• Návrh struktury pojistných rizik

Riziková analýza a

pojistný program

• Provedeme rizikovou 

analýzu stávajícího 

pojistného programu a 

navrhneme pojistný 

program dle Vašich 

aktuálních potřeb.



04 ČSOB Pojišťovací makléř

5

Popis činností:

1. Na základě vypracovaného pojistného 
programu příprava zadávacích podmínek pro 
výběrové řízení

2. Odborná pomoc při organizaci výběrového 
řízení

3. Zajištění nabídek na pojištění u pojistitelů v ČR

4. Vyhodnocení nabídek, kontrola splnění 
zadávacích podmínek

Výběrové řízení

(odborná pomoc)

• Příprava podkladů pro 

výběrová řízení. 

• Odborná pomoc při 

sestavení zadání. 

• Vyhodnocení nabídek.

Transparentní

výběr pojistitele

• Nastavení objektivních 

pojistně technických 

kritérií pro výběr 

pojistitele.



05 ČSOB Pojišťovací makléř

6

Popis činností:

1. Komunikaci s pojišťovnami přebíráme za 
klienta

2. Vyjednáváme sporné situace při pojistných 
událostech

3. Vedeme kompletní evidenci škod

Likvidace škod

• Chráníme vaše zájmy 

tak, aby nedocházelo k 

neoprávněnému 

krácení plnění ze 

strany pojišťoven.



06 ČSOB Pojišťovací makléř, člen skupiny ČSOB

7

Děkujeme za pozornost.

Martin Frič,

Brooker – pojištění průmyslu a podnikatelů

+ 420 703 829 444, fric@csobpm.cz

ČSOB Pojišťovací makléř, s.r.o.

Pavel Seidl

Specialista pro klienty veřejného sektoru

+ 420 2 2411 4398; pseidl@csob.cz

Československá obchodní banka, a. s.

mailto:fric@csobpm.cz
mailto:pseidl@csob.cz

